МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

« 05 C2147 b Hpk 2021 г. № L£IO
| г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в пункт 2 приказа

Министерства образования и науки
Республики Алтай от 22 июня 2021 года № 687

В соответствии с методологией и критериями оценки качества общего
образования в общеобразовательных организациях на основе практики

международных — исследований качества подготовки обучающихся,
утвержденными приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки и Министерства просвещения Российской Федерации от
06 мая 2019 года № 590/219, с целью подготовки к проведению региональной
оценки по модели РГЗА в Республике Алтай в 2021 годуприказываю:

1. Пункт 2 приказа от 22 июня 2021 года № 687 «О назначении
ответственных лиц в рамках подготовки к проведению региональной оценки по
модели РШЗА в Республике Алтай в 2021 году» изложить в следующей
редакции:

«2. Назначить Синкина Д.А., специалиста по защите информации БУ РА
«РЦОКО» (по согласованию) специалистом по — информационно-

коммуникационным технологиям».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Н.А. Анисимову

Министр О.С. Саврасова

Чепканакова Ирина Александровна

гу $20